

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง บริเวณซอย ๔ ซอย ๕ และซอย ๙ หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง บริเวณซอย ๔ ซอย ๕ และซอย ๙ หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,460,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

ก่อสร้างฝาย ฐานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ธ.ย. 2566 เป็นเงิน 979,483.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางรวมทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทยศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสกสรรค์ จันอินดา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 นันทน์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.4 ถิรพัฒน์ คำทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ถิรพัฒน์ คำทอง

23 มิถุนายน 2566 09:58:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลาง เมกก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาอ้างอิงโครงการ: ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วย หมู่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองลำปาง/เทศบาลเมืองเสนาะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโพรมิงค์ และเทคโคต (PRIME COAT & TACK (OAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลท์แอนด์เทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,035.000	15.24	46,253.40	1,3624	20.76	63,015.63
2	2.2 งานเมตฟัลด์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางเมตฟัลด์คอนกรีต	ตร.ม.	3,035.000	195.6	593,670.35	1,3624	266.49	808,824.65
3	พิน. ชกม. (ASPHALT CONCRETE WEAVING COURSE) 3. งานบัตต์เต็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	151.000	250.00	41,790.00	1,3624	395.09	59,659.49
4	3.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว + สีเหลือง	ตร.ม.	7.200	450.00	3,240.00	1,3624	513.08	4,414.17
5	3.1.2 Rubble Strips 3.1.3 ไฟระฟ้า Flushing Signal (Sola Cell)	ชุด	2.000	15,990.00	31,980.00	1,3624	21,784.77	43,569.55

กรรพิน คาทอง

25 มิถุนายน 2566 08:52:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกร/ช่างก่อสร้าง โครงการจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายใต้นุมชนบ้านกุ่มม่วง บริเวณซอย ๔ ซอย ๕ และซอย ๘ หมู่ที่ ๓ ตำบลกัวยแหวะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของ/โครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขมวงค์นคร เทศบาลเมืองเขมวงค์นคร

(ภาว อำนวย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เสกสรรค์ จิตอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อีรพัฒน์ คำทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อีรพัฒน์ คำทอง

23 มิถุนายน 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง บริเวณซอย ๔ ซอย ๕ และซอย ๙ หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง บริเวณซอย ๔ ซอย ๕ และซอย ๙ หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานพริ้มโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม	3,035.000	15.24	46,253.40	1.3624	20.76	63,015.63
	2.2	งานแอสฟัลท์แทคโค้ต (TACK COAT)							
	2.2.1	งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม	3,035.000	195.61	593,676.35	1.3624	266.49	808,824.65
	3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING SURFACE)							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม	15 : 000	290.00	43,790.00	1.3624	395.09	59,659.49
	3.2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม	7,200	450.00	3,240.00	1.3624	613.08	4,414.17
	5.1	สี่เหลี่ยมพลาสติก สีขาว -- สีเหลือง							
	5.2	Rumble Strips							
	5.3	ไฟระฟริบ Flashing Signal (Solar Cell)	ชุด	2,000	15,990.00	31,980.00	1.3624	21,784.77	43,559.55
								TOTAL	979,483.49